[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СИМОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                     САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
  от 28 декабря  2021 года                           №133 -р                    с.Новая  Ивановка
О  плане    закупок   товаров,    работ,    услуг

для  обеспечения  нужд   субъектов            РФ

и муниципальных нужд на 2022 финансовый
 год и на плановый период  2023г. и 2024 г.
           В целях оптимизации системы муниципального заказа и повышения экономической эффективности закупок на основании Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании приказа Минэкономразвития России и Федерального казначейства России № 182/7н от 31.03.2015 года « Об особенностях размещения в единой информационной системе или до ввода в эксплуатацию указанной системы на официальном сайте Российской Федерации  в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  планов закупок», на основании Устава Симоновского муниципального образования  Калининского муниципального района Саратовской области:
1.   Утвердить план  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации и муниципальных нужд на 2022 финансовый год и на плановый период  2023  и  2024  годов.
2. Вносить ежемесячные корректировки в план-график закупок с учетом незапланированных и проведенных процедур размещения заказов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      И.о.Главы администрации

Симоновского МО                                                                                  С.Н.Кузенков
Ларцова  Т.А.

4-43-10